
姻 拍卖公告
受有关单位的委托袁 我公司将于 2021年 10月

29 日下午 3 时 30 分在中拍平台 渊http://paimai.
caa123.org.cn冤公开拍卖下列资产院

一尧拍卖标的

二尧 展示时间及地点院2021 年 10 月 26尧27 日
渊工作时间内统一看货冤在上述位置遥

三尧报名时间及地点院自公告之日起至拍卖前 1
日下午 17时在中拍平台网遥

四尧报名办法院本次拍卖面向全社会进行袁任何
自然人和法人均可报名参加竞拍遥 竞买人在中拍平
台报名后袁 需线下联系我公司缴纳竞买保证金 渊户
名院 鄂尔多斯市益嘉拍卖有限责任公司 , 账号院

047707012000005555袁开户行院鄂尔多斯银行伊化路
支行袁行号:313205000077冤及递交报名资料袁成交后
竞买保证金转为履约保证金遥

五尧其他需要说明的事项院本次拍品为有保留价
拍卖袁现状拍卖袁本公司对展示标的数量及瑕疵不作
担保遥数量以成交后实际移交数量为准遥成交后即将
标的物移交买受人管理袁 相关的责任均由买受人承
担遥 买受人须与委托方签订提货协议袁如不按要求提
取资产将承担相关责任遥 与本次拍卖相关的信息表
述仅供参考袁最终以有关部门确认的为准遥

咨询电话院0477-3877169
鄂尔多斯市益嘉拍卖有限责任公司

2021年 10月 22日

姻 公告
磴口县农村信用合作联社与重庆富城资产管理有限

公司于 2021年9月23日签订[20210002]叶债权转让协议曳,
磴口县农村信用合作联社将其享有的下列叶债权转让明细
表曳中所确定的吴振清尧杨文良等 45笔债权已依法转让给
重庆富城资产管理有限公司遥 磴口县农村信用合作联社特
公告通知与该债权转让有关的债务人尧担保人及其他相关
当事人该债权转让的事实遥 自 2021年 9月 23日起袁重庆
富城资产管理有限公司行使债权人的一切权利遥

在本公告发布之日起袁请叶债权转让明细表曳中所涉
借款人尧保证人尧担保人按照借款尧保证尧担保等合同约定
的义务及时向重庆富城资产管理有限公司履行给付义

务遥 公告债权本息截止日期为 2021年 9月 13日遥
磴口县农村信用合作联社重庆富城资产管理有限公司

2021年 10月 22日

姻 公告
刘海燕尧段海琳院

鉴于你们已将位于呼和浩特市玉泉区远鹏星河

国际花苑小区 9号楼 1 单元 2403 号的房屋转让于
厍永青尧张金梅遥 请你们务必于本公告之日起 5日内
与受让方厍永青尧 张金梅一同到远鹏小区产权办公
室袁办理上述房屋转让确权审核手续遥 如到期仍未办
理的袁办事处尧居委会与远鹏公司将依照叶呼和浩特
市人民政府办公室关于加快房地产遗留项目不动产

分户登记工作的通知曳渊[2021]2-29冤 文件的精神袁根
据受让方提供的房屋已转让的相关材料袁 将上述房
屋的不动产权证书直接办理到买受人名下遥 若你们
对上述房屋的产权存在争议袁 请于本公告之日起 5
日内将你的书面异议材料提交到远鹏房地产开发有

限公司袁逾期未提交产生的不利后果袁都由房屋转让
人承担遥

产权办公室院 玉泉区范家营一路远鹏星河国际
佳苑 1号楼 5层遥

电话院16604879293渊产权办公室冤
公告人院 厍永青尧张金梅

2021年 10月 22日

姻 拍卖公告
受有关单位委托袁我公司定于 2021年 10月 29

日上午 10时至 2021年 10月 30日上午 10时止 渊延
时除外冤在京东网络拍卖平台渊http://auction.jd.com冤
公开拍卖以下标的袁现就相关事项公告如下院

1尧拍卖标的院渊1冤尧蒙 A23377沃尔沃 YV1CZ595
小型越野客车袁购置日期 2011 年 7月袁续驶里程约
23万公里袁 起拍价 66,553.60元袁 保证金 20,000.00
元曰展示地点院兴业银行呼和浩特分行停车场曰渊2冤尧
注册商标 83项袁标的明细及起拍价详见京东网络拍
卖平台渊http://auction.jd.com冤及我公司网站渊www.
nmjiade.com冤袁保证金 1000.00元/项遥

2尧说明院渊1冤尧现场展示及报名时间院即日起至 10月 28
日工作时间每天 9:00-17院00袁提前预约查看时间袁京东网上
展示及报名时间院即日起至拍卖结束时止曰渊2冤尧竞买人应是
具有民事行为能力的自然人尧 依法登记注册的公司法人或
者其他组织遥 竞买人应于拍卖会前在京东网上进行实名登
记注册袁并通过网上办理竞买登记手续袁按京东系统提示报
名缴纳参拍保证金曰渊3冤尧拍卖成交后袁买受人的参拍保证金
将作为定金自动转入指定账户袁 其他竞买人的保证金无息
原路退回曰渊4冤尧 竞买人参拍前应仔细阅读并遵守网络竞买
须知及要求遥 公告及竞买须知请登录http://auction.jd.com
查看曰5尧联系方式院0471-6686599袁18647120017

内蒙古嘉得拍卖有限责任公司

2021年 10月 22日

152021年10月22日

星期五

责编院杨 乐

制版院申慧珍

磴口县农村信用合作联社与重庆富城资产管理有限公司于 2021年 9月 23日签订[20210002]叶债权转让协议曳,磴口县农村信用合作联社将其享有的下列叶债权转让明细表曳中所确定的吴振清尧杨文良等 45笔债权已依
法转让给重庆富城资产管理有限公司遥磴口县农村信用合作联社特公告通知与该债权转让有关的债务人尧担保人及其他相关当事人该债权转让的事实遥自 2021年 9月 23日起袁重庆富城资产管理有限公司行使债权人的一切
权利遥 在本公告发布之日起袁请叶债权转让明细表曳中所涉借款人尧保证人尧担保人按照借款尧保证尧担保等合同约定的义务及时向重庆富城资产管理有限公司履行给付义务遥 公告债权本息截止日期为 2021年 9月 13日遥

磴口县农村信用合作联社
重庆富城资产管理有限公司

2021年 10月 22日
债权转让明细表

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

发放机构
磴口县农村信用合作联社营业部
磴口县农村信用合作联社营业部
磴口县农村信用合作联社哈腾套海信用社
磴口县农村信用合作联社哈腾套海信用社
磴口县农村信用合作联社哈腾套海信用社
磴口县农村信用合作联社哈腾套海信用社
磴口县农村信用合作联社哈腾套海信用社
磴口县农村信用合作联社哈腾套海信用社
磴口县农村信用合作联社哈腾套海信用社
磴口县农村信用合作联社哈腾套海信用社
磴口县农村信用合作联社哈腾套海信用社
磴口县农村信用合作联社哈腾套海信用社
磴口县农村信用合作联社哈腾套海信用社
磴口县农村信用合作联社哈腾套海信用社
磴口县农村信用合作联社哈腾套海信用社
磴口县农村信用合作联社哈腾套海信用社
磴口县农村信用合作联社哈腾套海信用社
磴口县农村信用合作联社哈腾套海信用社
磴口县农村信用合作联社哈腾套海信用社
磴口县农村信用合作联社哈腾套海信用社
磴口县农村信用合作联社哈腾套海信用社
磴口县农村信用合作联社哈腾套海信用社
磴口县农村信用合作联社哈腾套海信用社
磴口县农村信用合作联社哈腾套海信用社
磴口县农村信用合作联社哈腾套海信用社
磴口县农村信用合作联社哈腾套海信用社
磴口县农村信用合作联社哈腾套海信用社
磴口县农村信用合作联社哈腾套海信用社
磴口县农村信用合作联社哈腾套海信用社
磴口县农村信用合作联社哈腾套海信用社
磴口县农村信用合作联社哈腾套海信用社
磴口县农村信用合作联社哈腾套海信用社
磴口县农村信用合作联社哈腾套海信用社
磴口县农村信用合作联社哈腾套海信用社
磴口县农村信用合作联社哈腾套海信用社
磴口县农村信用合作联社哈腾套海信用社
磴口县农村信用合作联社哈腾套海信用社
磴口县农村信用合作联社哈腾套海信用社
磴口县农村信用合作联社哈腾套海信用社
磴口县农村信用合作联社哈腾套海信用社
磴口县农村信用合作联社哈腾套海信用社
磴口县农村信用合作联社哈腾套海信用社
磴口县农村信用合作联社哈腾套海信用社
磴口县农村信用合作联社哈腾套海信用社
磴口县农村信用合作联社哈腾套海信用社

借款编号
营业部农信渊行冤[2017]字第 3842号
营业部农信渊行冤[2018]字第 0069号
磴农信个借字 2015第 0029号
磴农信个借字 2015第 0026号
磴农信个借字 2015第 0028号
磴农信个借字渊2015冤渊磴冤渊哈腾冤第 0001号
磴农信个借字渊2015冤渊磴冤渊哈腾冤第 0191号
渊磴农冤渊信哈腾冤渊2016冤第 0060
磴农信借保字渊行冤渊2016冤渊哈腾冤第 217号
磴农信借保字渊行冤渊2016冤渊哈腾冤第 232号
磴农信借保字渊行冤渊2016冤渊哈腾冤第 233号
磴农信个借字渊哈腾冤2016第 0017号
磴农信个借字渊哈腾冤2016第 0060号
磴农信个借字渊哈腾冤2016第 0018号
磴农信个借字渊哈腾冤2016第 0194号
磴农信个借字渊哈腾冤渊2016冤第 0192号
磴农信个借字渊哈腾冤渊2016冤第 0192号
磴农信个借字渊2016冤第 0247号
磴口联社哈腾套海借保字渊2017冤0309号
磴口联社哈腾套海个借字渊2017冤0308号
磴口联社哈腾套海个借字渊2017冤0368号
磴口联社哈腾套海个借字渊2017冤0418号
磴口联社哈腾套海个借字渊2017冤0417号
磴口联社哈腾套海个借字渊2017冤0055号
磴口联社哈腾套海农联借字渊2016冤2823号
磴口联社哈腾套海个借字渊2018冤0021号
磴口联社哈腾套海农联最高字第渊2018冤0503号
磴口联社哈腾套海农联最高字第渊2018冤1015号
磴口联社哈腾套海个借字渊2018冤909L0000493077
磴口联社哈腾套海个借字渊2018冤909L0000492473
磴口联社哈腾套海农联最高字第渊2018冤0503号
磴口联社哈腾套海个借字渊2019冤623166-1号
磴农信个借字渊2016冤(磴口)渊哈腾冤第 0019号
磴农信个借字渊2016冤(磴口)渊哈腾冤第 0177号
磴农信个借字渊2016冤(磴口)渊哈腾冤第 0210号
磴农信个借字渊2016冤渊磴冤渊哈腾冤第 0295号
磴农信个借字渊2016冤(磴口)渊哈腾冤第 0069号
磴口联社哈腾套海个借字渊2017冤0189号
磴口联社哈腾套海个借字渊2017冤0018号
磴口联社哈腾套海个借字渊2017冤0072号
磴口联社哈腾套海借保字渊2017冤0286号
磴口联社哈腾套海个借字渊2017冤0227号
磴口联社哈腾套海个借字渊2017冤0340号
磴口联社哈腾套海个借字渊2017冤0102号
磴农信个借字渊2016冤磴口哈腾第 0217号

债务人名称
吴振清
杨文良尧李巧燕
施积海
何豪
邱文玉
陈建龙
魏利兵
许保峰
张永
李俊成
赵永强
儿登巴图
刘振忠
布克巴图
李浩同
赵永强
张永
邓收云
刘振忠
张爱英
李俊成
魏利兵
儿登巴图
潘利
郭长银
王挺
王忠
赵多云
赵继生
潘军
王忠
儿登达赖
陈建龙
王勇
潘利
潘利
雷洁
王国政
王立忠
赵永强
陈建龙
王兆寿
潘利
赵继生
潘军

保证人/担保人
内蒙古东亿房地产开发有限公司
乌海市广源房地产开发有限公司
李树军尧李志源尧李敏尧沈启刚尧姚菊秀
李树军尧李志源尧李敏尧沈启刚尧姚菊秀
李树军尧李志源尧李敏尧沈启刚尧姚菊秀
张金龙尧方艳龙
魏志贤尧王菊菊尧魏小俊
刘云天尧陈爱芳尧魏耀光尧高金红

陶永兵尧李萍
赵继生
布克巴图尧张爱英尧儿登达赖尧邢之涛尧刘振忠
布克巴图尧张爱英尧儿登达赖尧邢之涛尧儿登巴图尧刘萍
儿登巴图尧刘萍尧刘振忠尧刘恋尧许渊
陶永兵尧李萍尧李俊成尧王秀英尧文杰
赵继生尧王生生
赵继生尧王生生
贾永福

刘振忠
李浩同

抵押人院潘利尧王改枝
王汉龙尧梁龙凤尧任双喜尧张桂梅
王兆寿尧王二喜尧乔兰
杨林尧王美荣尧陈继忠尧梁龙梅
叶腾尧郭爱霞尧李伟
赵永强

杨林尧王美荣尧陈继忠尧梁龙梅
韩珍平尧王丽花尧德力格尔巴图尧郝利萍

王勇尧王海燕
王勇尧王海燕尧潘军尧赵小平
潘利尧王改枝
李国原尧何豪尧王挺
司文田
张凤珍
赵继生

王挺

王勇尧王海燕尧潘利尧王改枝

债权本金
166833.43
157265.00
249680.00
249680.00
249680.00
641770.00
289800.00
399500.00
759860.00

1169800.00
249680.00
464700.00
35000.08

154090.00
939700.00
399730.00
300000.00
406540.00
43500.00
26329.00

220167.00
78548.00
57944.00
88751.00
42500.00

326726.08
100000.00
109900.00

1226540.00
485820.00
10000.00

178895.00
149950.00
419850.00
999800.00

1828642.00
598740.00

1100000.00
220000.00
289730.00
64990.00

347098.00
856615.00
89900.00

799780.00

债权利息
27314.89
11442.01

175977.72
175977.72
176077.72
437641.57
194589.11
258609.14
488769.89
680770.95
115558.15
265067.21
141716.4
92457.29

196603.33
179266.92

215226
250556.42
141716.4
5179.84

115493.44
47663.34
37538.05
78720.32
23968.45

160531.42
40524.67
36925.85

538451.06
213274.98

3764.7
20530.01
91641.37
240453.2

565835.93
1033411.31

336110
556402

128229.2
110248.06
34206.32

189369.73
514527.51
43674.68

358677.34

债权转让通知暨债务催收联合公告

根据中国民生银行股份有限公司呼和浩特分行与内蒙古庆源绿色金融资产管理有限公司共同签署的叶资产转让协议曳袁中国民生银行股份有限公司呼和浩特分行将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主
债权及借款合同尧担保合同和其他相关协议尧法律文书项下的全部权利袁依法转让给内蒙古庆源绿色金融资产管理有限公司遥中国民生银行股份有限公司呼和浩特分行特公告通知各借款人尧担保人以及借款人尧担保人
因各种原因发生更名尧改制尧歇业尧吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体遥 内蒙古庆源绿色金融资产管理有限公司作为上述债权的受让方袁现公告要求公告清单中所列包括但不限于债
务人尧担保人及其清算义务人等其他相关当事人袁从公告之日起立即向内蒙古庆源绿色金融资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任渊若借款人尧担保人因各种原因发生更
名尧改制尧歇业尧吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形袁请相关承债主体尧清算主体代为履行义务或承担清算责任冤遥

特此公告

基准日院揖2021铱年揖8铱月揖30铱日 单位院 人民币元

注院
1援本公告清单仅列示截至转让基准日的贷款本金尧利息等余额袁借款人和担保人应支付给债权人的利息尧罚息尧违约金及其它应付款按借款合同尧担保合同等相关合同协议尧生效法律文书及法律法规的规定计算袁实际计算与欠息

金额不一致袁以实际计算为准遥 已经进入诉讼程序的袁并已由原债权人垫付的应由借款人及担保人负担公证费尧律师费尧诉讼费尧执行费尧评估费等以有关法律文书确定金额为准遥 上述债权及其项下权利义务一并转让遥
2援若债务人尧担保人因各种原因更名尧改制尧歇业尧吊销营业执照或丧失民事主体资格的袁请相关承债主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算责任遥
3援清单中野担保人冶包括保证人尧抵押人尧出质人袁担保人的担保范围以签署的合同等法律文件或法院的生效判决确定为准遥如公告中的债务人尧合同编号尧债权金额尧担保人等信息与事实不符的袁以签署的合同等法

律文件约定或者法院生效判决确定为准遥

中国民生银行股份有限公司呼和浩特分行与内蒙古庆源绿色金融资产管理有限公司债权转让暨债务催收联合公告

借款人名称

内蒙古博源控股集团有限公司

本金余额

70,800,000.00
利罚息

11,178,957.73
诉讼费尧律师费等
317,040.00

担保方式

借款人持有的内蒙古远兴能源股份有限公司 5500万股股票质押

分类信息

序号

第一包

第二包

名称

混砂

水洗砂

石子

卵石

混砂

石子

卵石

毛石

水洗砂

装载机

发电机

筛子尧料盘

位置

装备基地布

洞沟二 社索

龙沟区

东胜区罕台庙

徐家渠尧罕台村
五社河道内尧罕
台庙问家湾和

安家梁交界处

河道尧泊江海子
镇城梁村祁家

渠河槽内

方量约渊m3冤
199680.52
52806.88
2907.2
8829.1
3721.75
1074.43
329.57
203.81
145.26
1台
2台
2个

参考价渊元冤

5642505

222065

竞买保证金渊万元冤

120

5

http://auction.jd.com
http://auction.jd.com
http://auction.jd.com

